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Gratis jobannoncering hos en af Danmarks største jobdatabaser.

I en tid, hvor økonomien spiller en stadig større rolle i jobrekrutteringen, lancerer 
jobdatabasen Arbot en gratis tast-selv service til jobannoncering. 

Nu kan alle virksomheder selv lægge deres jobannoncer i jobdatabasen Arbot – helt gratis. Gå ind på 
www.arbot.dk/tastselv og annoncen er oprettet i løbet af 5 minutter.  Tast-selv modulet giver 
virksomheden fuldt overblik og kontrol over egne jobannoncer, og indeholder alle de funktioner, som en 
arbejdsgiver har behov for i forbindelse med jobannoncering.

”Vi vil gerne give alle mulighed for at annoncere gratis i Arbot. Derfor tilbyder vi nu gratis tast-selv-
annoncer, så arbejdsgiveren når som helst kan lægge jobannoncer ind i Arbot, siger direktør Helle 
Manscher og tilføjer: ”Annoncemodulet giver både en stor fleksibilitet og kontrol for arbejdsgiveren, og 
for Arbot betyder det, at udbuddet af ledige stillinger bliver endnu større.” 

Det tager kun 5 minutter
Annoncemodulet er let at bruge: Gå ind på www.arbot.dk/tastselv, læg en eller flere jobannoncer ind, og 
så er de på nettet i løbet af få minutter. Annoncemodulet giver fuld kontrol over de indtastede annoncer, 
og det er til enhver tid muligt at oprette, slette eller redigere i annoncerne. 
Der er ingen begrænsning i det antal af jobannoncer, som virksomheden kan lægge ind i 
annoncemodulet, og det er - uanset antal - helt gratis at bruge. 

Hvis virksomheden ønsker det, kan de indtastede jobannoncer hurtigt integreres på egen hjemmeside. 
Integreringen giver en smidig annonce-administration og ekstra eksponering.

Arbot er blandt de største i Danmark
Arbot (www.arbot.dk) er en ny spiller på jobmarkedet, som siden lanceringen har haft en konstant vækst 
i antallet af jobannoncer, og nu er blandt de største jobdatabaser i Danmark. Arbot er reklamefinansieret 
og er derfor i modsætning til de fleste andre jobdatabaser gratis for alle. 

Arbot fungerer ved at afsøge danske firma-hjemmesider for ledige stillinger og samle alle annoncerne i 
en database, som opdateres en gang i døgnet. Hvis man således har nogle jobannoncer på sin 
hjemmeside, kommer de automatisk med i Arbot – helt gratis. 

Med annoncemodulet i Arbot har arbejdsgiveren nu også mulighed for selv at lægge jobannoncer ind i 
Arbot.
”Vi giver alle mulighed for at annoncere gratis i Arbot – også dem der ikke ønsker at bruge deres 
hjemmeside til jobannoncering eller eventuelt slet ikke har en hjemmeside” siger direktør Helle Manscher 
og tilføjer: ”Vi stiler mod at dække arbejdsmarkedet bredest muligt, og det kommer vi til med det nye 
annoncemodul”.
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Arbot ejes og drives af Halibut ApS, se http://www.halibut.dk


